

Mary-Farm Estate & Investment ApS

Åsevangsvej 33

4550 Asnæs

CVR-nr. 37 92 54 11

Årsrapport for perioden

1. januar – 31. december 2021

5. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 24/6 2022



Dirigent
Theis Mariegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2021	8
Balance 31. december 2021	9
Noter til årsregnskabet	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mary-Farm Estate & Investment ApS Åsevangsvej 33 4550 Asnæs CVR-nr. 37 92 54 11 Hjemstedskommune: Odsherred
Direktion	Theis Mariegaard
Revisor	FN Revision v/ Registreret revisor Flemming Nielsen Saltofte Holme 14 4295 Stenlille

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb, udvikling og salg af fast ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 50 mod et underskud på tkr. 56 sidste regnskabsår.

Årets resultat og økonomiske udvikling har levet op til ledelsens forventninger, og betragtes derfor som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar 2021 - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> tkr.
Bruttofortjeneste		<u>174.583</u>	<u>19</u>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-32
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		94.521	56
Andre finansielle omkostninger		<u>15.516</u>	<u>1</u>
Resultat før skat		64.546	-71
Skat af årets resultat		<u>14.256</u>	<u>-15</u>
Årets resultat		<u>50.290</u>	<u>-56</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført til næste år		<u>50.290</u>	<u>-56</u>
		<u>50.290</u>	<u>-56</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2021	2020
			tkr.
Grunde og bygninger		2.185.950	886
Materielle anlægsaktiver under opførsel		0	170
Materielle anlægsaktiver		<u>2.185.950</u>	<u>1.056</u>
		<u>2.185.950</u>	<u>1.056</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	8
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>8</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>135.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>28.612</u>	<u>420</u>
Omsætningsaktiver		<u>164.112</u>	<u>428</u>
Aktiver i alt		<u>2.350.062</u>	<u>1.484</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2021	2020
			tkr.
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		231.330	181
Egenkapital	1	281.330	231
Hensat til udskudt skat		37.100	37
Hensatte forpligtigelser		37.100	37
Depositum		17.125	17
Langfristede gældsforpligtigelser		17.125	17
Kortfristet del af langfristet gæld		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.984.965	1.184
Skyldigt sambeskatningsbidrag		14.541	0
Anden gæld		15.001	15
Kortfristede gældsforpligtigelser		2.014.507	1.199
Gældsforpligtigelser		2.031.632	1.216
Passiver i alt		2.350.062	1.484
Sikkerhedsstillelser	3		
Eventualforpligtigelser	4		

Noter

1 Egenkapital

	1. januar 2021	Resultat- fordeling	31. december 2021
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	181.040	50.290	231.330
	<u>231.040</u>	<u>50.290</u>	<u>281.330</u>

Anpartskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000.

	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tidligere mellemværende med ejerforening, er der tinglyst pantebrev på nominelt tkr. 15 med pant i selskabets Ejendom.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mary-Farm Holding ApS.

Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2021 tkr. 109.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller at tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.